

Link do produktu: <https://sklep.corioacs.pl/kombajn-kosmetyczny-19w1-bn-1608a-p-14302.html>



Kombajn kosmetyczny 19w1 BN-1608A

Cena brutto	7 989,99 zł
Cena netto	6 495,93 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	2828
Kod producenta	BN-1608A
Kod EAN	0308137223546

Opis produktu

Kombajn kosmetyczny 19w1 BN-1608A (ID: 2828)

Ten bardzo nowoczesny kombajn kosmetyczny to „wielofunkcyjność” w czystej postaci. Urządzenie umożliwia wykonanie aż siedemnastu specjalistycznych i zaawansowanych zabiegów pielęgnacyjnych i terapeutycznych. Obsługa kombajnu jest intuicyjna i nie przysparza żadnych problemów. Ponadto, aby ułatwić codzienną eksploatację, urządzenie można dowolnie konfigurować. Umożliwiają to funkcjonalne, niezależne od siebie części panelu sterowniczego.

Kombajn kosmetyczny 19w1 BN-1608A zmieni Twój salon SPA lub gabinet kosmetyczny w profesjonalne centrum odnowy biologicznej i medycyny estetycznej!

Krótki przegląd funkcji urządzenia:

Mikrodermabrazja

Ultradźwięki

Peeling kawitacyjny

Vacuum

Spray

d'arsonval / High-frequency / elektroterapia

Brush

Galwan z funkcją jonoforezy

Bio Face Lifting

Hot-Cold

Wapozon

Aktywny Ozon

Aromaterapia

Lampa z lupą 8dpi

Photon - światłoterapia

Hot Cabinet - podgrzewacz ręczników

Sterylizator UV

Remover Spot - zamykanie naczynek

Lampa Wooda

19 zaawansowanych zabiegów kosmetycznych pod lupą:

1. Mikrodermabrazja - dedykowana dla osób pragnących osiągnąć jak najlepszy efekt w krótkim czasie. Ten popularny, specjalistyczny zabieg to bezigłowa i bezkrwawa metoda ścierania kolejnych warstw naskórka, aż do uzyskania pożądanego rezultatu. Efektem jest wyraźne wygładzenie i odświeżenie skóry oraz poprawienia jej kolorytu i elastyczności. Mikrodermabrazja skutecznie usuwa przebarwienia, wygładza zmarszczki, zwięża rozszerzone pory, redukuje rozstępy, blizn i bliznowce.

2. Ultradźwięki - wykorzystuje zjawisko fali akustycznej. Powoduje poprawę ukrwienia skóry. Zabieg jest stosowany przy terapiach antycellulitowych, leczeniu rozstępów, nerwoból i odmrożeń. Umożliwia właczanie w głębsze warstwy skóry preparatów odżywczych, nawilżających, regenerujących lub dotleniających.

3. Peeling kawitacyjny (Ultrasonic peeling) to nowy system głębokiej pielęgnacji skóry oraz jej regeneracji – bez jakichkolwiek efektów ubocznych. Zabieg polega na oczyszczeniu skóry poprzez fale ultradźwięków. Peeling pozwala dokładnie usunąć nadmiar sebum z porów i mieszków włosowych, pozbyć się zrogowaciałego naskórka, zaskórników, wągrów i bakterii. Zabieg działa na skórę łagodnie, poprzez przyjemne, naturalne wibracje - bez użycia prądu elektrycznego. Zastosowanie urządzenia kombajnu kosmetycznego 17w1 BN-1608 pozwala na głęboką regenerację skóry poprzez oczyszczenie jej na dużej głębokości, czego rezultatem jest odnowiona i odświeżona skóra. Peeling kawitacyjny jest bezbolesny, odczuwany zwykle jako „przyjemny”. Kawitacja to doskonały wstęp do dalszych zabiegów kosmetycznych (eksfoliacji kwasami i/lub jonoforezy, jonoforezy i innych).

4. Vacuum - podciśnienie (ssanie) jest wykorzystane do masażu próżniowego zapewniającego lepsze ukrwienie powierzchni skóry oraz ogólną poprawę krążenia w obszarze przeprowadzonego zabiegu. Vacuum skutecznie zamyka pory oraz usuwa zanieczyszczenia skóry pochodzenia komórkowego. Zabieg jest bardzo pomocny w głębokim oczyszczaniu skóry.

5. Spray – nadciśnienie, które może być stosowane do rozpylania płynów takich jak toniki, wody, olejki zapachowe lub inne preparaty kosmetyczne (np. do opalania natryskowego lub nawilżania metodą zimnego natrysku).

6. D'Arsonval / High-Frequency / elektroterapia - umożliwia wykonywanie elektromasaży z wykorzystaniem tzw. prądów d'Arsonvala. Występujące przy kontakcie szklanej elektrody ze skórą iskrzenie ma pobudzający wpływ na skórę i tkanki podskórne, mięśnie oraz pośrednio na narządy wewnętrzne. Wytwarzany podczas zabiegu ozon ma działanie bakteriobójcze. Ładunki elektryczne powodują rozszerzenie naczyń krwionośnych skóry, przyspieszają przemianę materii, zwiększają absorpcję substancji odżywczych i leczniczych zawartych w preparatach kosmetycznych.

7. Brush - umożliwia perfekcyjny masaż skóry oraz wspomaga peeling w dowolnym miejscu ciała. Przez możliwość stosowania wymiennych, różnorodnych nasadek daje bezcenne wsparcie w zabiegach kosmetycznych, zwiększając intensywność oddziaływania substancji czynnych zawartych w kosmetykach.

8. Galwan - służy do galwanizacji, jonoforezy oraz innych zabiegów kosmetycznych wykorzystujących oddziaływanie prądu galwanicznego na tkanki organizmu. Może być stosowany przy nerwobólach, przewlekłych zapaleniach nerwów, zaburzeniach naczyniowych, odmrożeniach, trądziku różowatym i pospolitym, zwiotczeniach skóry i mięśni, leczeniu blizn, uczuleń i innych schorzeń.

9. Bio Face Lifting - technika liftingu twarzy, szyi i ciała wykonanego sondami emitującymi mikroprądy. Działanie aparatu opiera się na terapii mikroprądami, które aktywizują procesy regeneracji zachodzące w komórkach. Ten rodzaj elektrostymulacji w sposób niezwykle aktywny pobudza odbudowę włókien kolagenu i elastyny, wygładza skórę, zwiększa kurczliwość włókien mięśniowych oraz usprawnia wydalanie toksyn wraz z nadmiarem wody. Specjalistyczne badania laboratoryjne oraz testy kliniczne wykazały, że zabiegi z zastosowaniem mikroprądów przyspieszają tempo odnowy komórkowej aż o 35%.

10. Hot-Cold- czyli głowica Ciepło-Zimno. Głowica rozgrzewająca stosuje Cię przed zabiegiem w celu rozszerzenia naczyń krwionośnych i szybkiego wchłonięcia substancji odżywczych. Po zabiegu, głowica chłodząca łagodzi końcówki nerwowe, podrażnienia i zaczerwienienia skóry oraz zamyka pory.

11 - 13. Wapozon, ozon, aromaterapia - nawilża skórę za pomocą pary, zmiękcza skórę, otwiera pory, i rozluźnia mięśnie twarzy. Zabieg oczyszczania oraz przygotowuje skórę do dalszych zabiegów. Umożliwia stosowania aromaterapii oraz ziołoterapii. Dodatkowy ozon działa bakteriobójczo.

14. Lampa z lupą - łatwa do montażu i ustawienia lampa powiększająca posiada wysokiej jakości refrakcyjne szkło powiększające oraz wbudowany system oświetlający, które umożliwiają perfekcyjne diagnozowanie skóry. Głowica lampy umieszczona jest na wysięgniku, ułatwiającym jej ustawienie na określonej odległość i wysokość. Lampa zapewnia komfort podczas wykonywania zabiegów kosmetycznych.

15. Photon Therapy - kolorowa terapia, czyli - leczenie skóry za pomocą szerokiego spektrum kolorów.

Poszczególne kolory dedykowane są konkretnym potrzebom i rodzajom skóry

16. Hot Cabinet - szafka podgrzewająca i sterylizująca ręczniki do wysokiej temperatury.

17. Sterylizator UV - ma bakteriobójcze promieni UV gwarantuje bezpieczeństwo zarówno specjalistom wykonującym zabieg, jak i Klientom.

18. Zamyka naczynka i usuwa zmiany pigmentacyjne i narośle za pomocą prądu o wysokiej częstotliwości.

19. Lampa Wooda- emitująca długofalowe promieniowanie ultrafioletowe, dająca możliwość dokładnego obejrzenia skóry. W zależności od rodzaju cery oraz schorzeń na skórze oświetlonej lampą Wooda wystąpią różnobarwne odbicia.

Dane techniczne:

Model BN-1608A

zasilanie: 220-240V / 50-60Hz,

moc: 1100W,

wymiary urządzenia: szer. 43cm dł. 43cm wys.112cm,

wymiary opakowania 58x52x120,5cm,

waga urządzenia: 50kg